
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL LIETUVOS NACIONALINIO RADIJO IR TELEVIZIJOS PROGRAMŲ, SKIRTŲ  

2019 M. GEGUŽĖS 26 D. RINKIMŲ Į EUROPOS PARLAMENTĄ AGITACIJAI, RENGIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 
 

2019 m. kovo 22 d.  Nr. Sp-174 

Vilnius 

 
 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos rinkimų 

į Europos Parlamentą įstatymo 52  straipsniu, n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos programų, skirtų 2019 m. gegužės 26 d. 

rinkimų į Europos Parlamentą agitacijai, rengimo taisykles (pridedama). 

 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                                            Laura Matjošaitytė 

 

 


